
Skaffa den utrustning du  
behöver när du behöver den

Leasing
ANPASSAT FÖR DINA BEHOV

Utrustning för hantering av vatten och avlopp skapar värde vid använd-
ning – inte genom ägandet. Viktiga beslut om investeringar i ny utrust-
ning bör göras när det bäst passar verksamheten – vilket inte nödvändigt-
vis är den bästa tidpunkten för att finansiera investeringen.

Xylem TotalCare och Leasing
Vi erbjuder leasingavtal med möjlighet att betala en kvartalsavgift för 
utrustningen du behöver i stället för att betala hela investeringen direkt. 
Våra leasingavtal inkluderar som standard förebyggande underhåll för att 
säkerställa utrustningens funktion och prestanda över tiden. Det är också 
möjligt att inkludera tjänster gällande t.ex. reparationer och försäkring i 
leasingavtalet om så önskas. 

Tillvägagångssätt
Tillsammans görs en nulägesanalys för att fastställa en optimal lösning för 
just din verksamhet, inklusive alla eventuella TotalCare-tjänster som kan 
tänkas vara aktuella. Avtalets löptid optimeras för att passa din verksam-
het. När avtalet löper ut kan du överta utrustningen som ägare, eller så 
kan vi erbjuda dig ett förlängt leasingavtal. Om det uppstår behov av ny 
utrustning eller uppgraderingar under avtalsperioden kan avtalet alltid 
anpassas i enlighet med detta.

Långsiktig lösning
Till skillnad från traditionell lånefinansiering erbjuder Xylem TotalCare 
möjligheten att lägga till eller byta ut utrustning som annars skulle ligga 
utanför din verksamhets omedelbara ekonomiska möjligheter. Detta utan 
att det påverkar verksamhetens kapital- och kreditsituation. Du kan få 
den nya utrustning som din verksamhet behöver för att säkerställa och 
optimera driften i dag och betala allt genom överkomliga, regelbundna 
delbetalningar.
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Vad kan Xylem göra för dig?

Fördelar med Xylem TotalCare
När du tar Xylem TotalCare till hjälp får du säker och 
optimal drift, tack vare brett tekniskt kunnande om 
vatten och avlopp.

•	 Fördela utrustningskostnaderna över längre tid och 
få bättre budgetkontroll.

•	 Enkelt att ersätta gammal utrustning och dra fördel 
av den senaste tekniken.

•	 Ökad anläggningseffektivitet genom minimerad 
stilleståndstid och lägre energikostnader.

•	 Behåll tillgängliga bankkrediter för oväntade 
kostnader eller andra behov. 

Fallstudie
Uppdrag:  Ett antal gamla pumpstationer var i stort 
behov av renovering och uppgradering då oplanerade 
driftstopp var vanliga samt att underhållskostnader 
och energiförbrukning var mycket stora. Utrustningen 
uppfyllde inte heller dagens normer gällande 
arbetsmiljö. Även då det fanns stora besparingar 
att göra med ny utrustning så fanns det ingen 
investeringsbudget att tillgå.

Lösning:  Xylem TotalCare erbjöd kunden en 
finansieringslösning som gjorde det möjligt att byta 
ut pumputrustningen och renovera pumpstationerna. 
Detta till en kostnad som rymdes inom verksamhetens 
driftsbudget. Den nya utrustningen har sänkt 
energikostnaderna samt minskat både planerat och 
oplanerat underhåll. Även arbetsmiljön har förbättrats 
avsevärt och uppfyller nu dagens normer och lagkrav. 
Över tiden säkerställer underhållsavtalet med Xylem att 
utrustningen fortsätter fungera som tänkt.

Pris
Xylem TotalCare finansieringslösningar skräddarsys till 
varje kunds behov. Kunden betalar en kvartalskostnad 
som omfattar utrustningen, underhållsavtal samt alla 
eventuella extra TotalCare-tjänster som omfattas av 
avtalet.
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